

 <b>HYLTE</b> Kommunledningskontoret		TJÄNSTESKRIVELSE
		2023-10-05
		Dnr 2023 KS0235
Sofia Nygren, Tillväxtstrateg		
Tel: 0345-18007		Kommunstyrelsen
E-post: sofia.nygren@hylte.se		

## Tjänsteskrivelse – Ansökan om kommunalt bidrag till förstärkning av dammvallen i Bosgård, Torup

### Förslag till beslut

Kommunstyrelsen beslutar att Bosgårdskommittén inom Torups samhällsförening får ett kommunalt bidrag på 67 000 kr till förstärkning av dammvallen i Bosgård, Torup.

### Beskrivning av ärendet

Torups samhällsförening har inkommit med en ansökan om ett kommunalt bidrag på 67 000 kr avseende förstärkning av dammvallen vid Bosgårdsfallet i Torup.

I utkanten av Torup, vid väg 150 mot Falkenberg, ligger det elva meter höga Bosgårdsfallet. Bosgårdsfallet är ett uppskattat besöksmål, och det finns flera vandringsstigar i anslutning till platsen. Enligt kommunens beräkning har området ca 20 besökare per dag. Dammvallen är kommunalägd infrastruktur och Bosgårdskommittén inom Torups samhällsförening har ett skötselavtal.

Under hösten 2014 renoverades en del av dammvallen, för vilket Länsstyrelsen gav ett bidrag. Bosgårdskommittén har även till aktuell del ansökt om bidrag från Länsstyrelsen och beviljats 50 000 kr. Bosgårdskommittén skriver att de har påtalat behov av förstärkning även av sista etappen vid kontakter med kommunen. Enheten GataPark delar kommitténs bedömning av att dammvallen är i behov av att stärkas upp för att bevara sin status som uppskattat besöksmål.

Eftersom att det är en kommunalägd infrastruktur, som dels Bosgårdskommittén har ett skötselavtal på och dels har tidigare erfarenhet av att förstärka, föreslår kommunledningskontoret att Bosgårdskommittén får ett kommunalt bidrag på 67 000 kr till förstärkning av dammvallen i Bosgård, Torup.

### Ekonomisk konsekvens av beslutet

67 000 kr av kommunstyrelsens investeringsreserv.

### Handlingar i ärendet

Ansökan om kommunalt bidrag till förstärkning av dammvallen i Bosgård, Torup

### Beslutet skickas till

Bosgårdskommittén inom Torups samhällsförening

Emma Gröndahl  
Kommunchef

Sofia Nygren  
Tillväxtstrateg